s
'̂ óM^ítola (^^//MátícO' c/e (^ae ^ícM^tce ^

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1731/2021

>

Q

\ São Roque, 14 de setembro de 2021. ^
'VIONáàiSSüd VQ 3J.3MI9V3 \ |

ldS/61-02/3 l-OgQt'? 1-66 }
ire \v>C))OV CD

OJ \i=
o^0 / Prezado(a) Senhor(a)
O) O
O O)

íis
E o

o í-
05 !

Venho por meio deste cumprimentá-lo(a), e solicitar

os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido

de interceder junto aos Correios para que retorne o horário normal de

atendimento em São João Novo.

Atualmente a agência funciona das 9 às 13 horas, |

sendo necessário que volte o atendimento à normalidade, após os

fechamentos devido à Covid-19, para o atendimento normal até as 16 horas. < |
^ s
o 22Q. g

Na certeza de que dispensará especial atenção a f|
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus sinceros protestos de elevada

'ctE

estima e de distinta consideração. 8
•O E
03 03
c ü

Atenciosamente, Is
.E CO
o>c

•c O
0.0

.!5Í

.g-tu
8s
-o 0

o ro

CO 2
S B
CO.9

c
W 0)
m-3
Z (0

2 0

Q

üjI

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)
Vereador

Ao

c
o (D
E.E
D O)
ü -c

0 t

Ilustríssimo Senhor

Responsável pelo GECAR/DR/SPI 8
PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-905 |

PROTOCOLO N° CETSR 14/09/2021 -13:38 9982/2021
/vtc